
 
 

 

ی ت امام  ش  د) ره(ر پالا ی عام(شاز   )ھا
 

 
«              »نوبت  

 

   RND-0318016-ME هشمار مرحله اي يكمناقصه عمومي  آگهي فراخوان 

 نردبان داربست بنديخريد  تحت عنوان  

بق اسـناد مناقصـه بـه    مناقصه عمومي طتجديد  تامين موضوع صدرالاشاره را از طريقشازند در نظر دارد ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
بـه  مناقصـه   شـركت در  مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و شـرايط شركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايد سازنده/ توليد كننده 

  .مراجعه نمايند WWW.IKORC.IRسايت 
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  

مبلغ   تعداد موضوع مناقصه شماره مناقصه رديف
)ريال(برآورد  

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع 

)ريال(كار  

1 RND‐0318016‐ME 

 2000 )بست همراه(نردبان داربست بندي

54،200،000،000 920،000،000   100  )بدون بست(نردبان داربست بندي

 1000  بست مخصوص نردبان
  

 واريز وجه نقد/ چك بين بانكي / چك تضميني / ضمانتنامه بانكي : تضمين مورد قبول شامل ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
مراجعه فوق الذكربه آدرس اينترنتي  استعلام ارزيابياسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

بـديهي  .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد نمايند و پس از
پـذيرش  قابـل  بعد از مهلت مقرر از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسالپيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و است

  .پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد .نمي باشد
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  27/10/1401 10125 31/05/1403مورخ    چهارشنبه روز  :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
  1401//07/06/1403مورخ     چهارشنبه روز:   كيفيمهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي  -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند-جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  118 اتاق-واحد مناقصات -كالا
  086-33492840و33492916:تلفن تماس

  086-34166013يا  086-33491507: فكس
  

  شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                               
 )از طريق فاكس يا ايميل( 31/05/1403آخرين مهلت اعلام آمادگي 

از (اعلام مـي گـردد   07/06/1403مدارك ارزيابي كيفي پايان وقت اداري روز پنج شنبه  CDآخرين مهلت تحويل *
 )طريق پست

 086-03349283تائيديه فاكس و ايميل  شماره PROCUREMENT@IKORC.IR آدرس پست الكترونيكي







  

  

   :شماره صفحه  RND-0318016-ME  :اي شماره اسناد مناقصه عمومي يك مرحله
  

  :خريدارمحل مهر                         :                            فروشندهمحل مهر 

  RND-0318016-ME : مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار
 

  

  مقدار واحد  شرح كالارديف

  2000  عدد  عدد بست هاي مربوطه و پيچ مهره هاي لازم 2تسمه اتصال و  همراهه نردبان داربست بندي ب  1

  100  عدد  )بدون بست(نردبان داربست بندي  2

  1000  عدد  )بعنوان يدكي(بست مخصوص نردبان   3

  

 :  الزامات فروشنده

  بصورت استاندارد انجام گرددمي بايست  آن  بسته بنديكالا نو باشد و. 

 نحوه بسته بندي بر روي پالت و قابل حمل به وسيله ليفتراك باشد. 

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

   :شماره صفحه  RND-0318016-ME  :اي شماره اسناد مناقصه عمومي يك مرحله
  

  :خريدارمحل مهر                         :                            فروشندهمحل مهر 

  مشخصات فني نردبان داربست بندي
  :نوع مي باشد 2ساخت نردبان مطابق نقشه هاي پيوست در  -1

 بدون بست نردبان داربست بندي 

 عدد بست هاي مربوطه و پيچ مهره هاي لازم مي باشد 2تسمه اتصال و  همراهه نردبان داربست بندي ب.  

 باشد يم لوگرميك 10 بدون بستنردبان وزن هر  كيلوگرم و 7/14بست برابر عدد  2همراه ه و رنگ شده ب نردبان ساخته شده ن هروز -2

  .اهند شدكه تمام نردبان ها از لحاظ وزني كنترل خو

  .به شرح زير است نردبانالزامات فني ساخت  -3

 كربن استيل  از نوع متريال استراكچرASTM  A36 مي باشد.  

  نوع فرآيند جوشكاريMAG ) جوشCO2 ( و فيلر مصرفيER70S-2 است.  

 چشمي انجام بازرسي)VT (بازرسي  مورتاييد جوش بصورت كامل در اطراف پله هاي نردبان و و مقدار از جوشها الزامي خواهد بود

  .باشد خريدار فني

 باشد مقاوم به ضربه و) پخت در كوره(نوع رنگ الكترواستاتيك چكشي.  

 باشد خريدار است و بايد مورد تاييد بازرسي فني كربن استيل با پوشش محافظتي كروماته از نوع متريال پيچ و مهره و واشر.  

  .متناسب آچار داربست بندي باشد 23يا  21تمام پيچ ها و مهره سايز  -4

بوده و كاملا روان   ASTM-A105توليد بست داربست بندي مورد استفاده در نردبان داربست بندي  بصورت فورج شده از متريال -5

  .گالوانيزه باشدآبكاري داراي 

  .وجود داشته باشد خريدار  امكان بازرسي حين ساخت و نمونه برداري توسط نمايندگان -6

  .خريدار را مطلع نمايد ، بازرسي حين ساخت و انجام آزمايشات لازمو شركت فروشنده ملزم است جهت بازديد  -7

  .تمامي نردبان ها عاري از هرگونه پليسه و ضايعه جوشكاري و رنگ آميزي باشد -8

  .نمايد خريدارنقصي تحويل شركت فروشنده ملزم است كالاهاي ساخته شده را بدون هيچگونه عيب و  -9

  .سال گارانتي نمايد يكشركت فروشنده بايد تمام كالاهاي ساخته شده را از نظر استحكام و تغيير شكل  -10



  

  

   :شماره صفحه  RND-0318016-ME  :اي شماره اسناد مناقصه عمومي يك مرحله
  

  :خريدارمحل مهر                         :                            فروشندهمحل مهر 

را  خريداروتمام آزمايشات مورد نياز  رنگ الكترواستاتيك چكشيمتريال،كيفيت  شركت فروشنده بايد گواهينامه هاي كنترل كيفيت -11

  . مي باشد فروشندهبه عهده شركت  و آزمايشات لازم  هزينه ارسالست لازم بذكر ا.ارائه نمايد

  .درب ورودي شركت خريدار مي باشدتحويل كالا  و هزينه حمل بر عهده شركت فروشنده مي باشد -12

 .توسط خريدار قبل از توليد انبوه كالاي مورد نظر الزامي است ساخته شده تاييد نمونه -13

  .اقدام نمايد شركت خريدارداربست بندي در  هاي اصلي نردبانهاي  به بازديد از نمونه نسبت بايدكارشناس شركت فروشنده  -14

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

   :شماره صفحه  RND-0318016-ME  :اي شماره اسناد مناقصه عمومي يك مرحله
  

  :خريدارمحل مهر                         :                            فروشندهمحل مهر 

  



  

  

   :شماره صفحه  RND-0318016-ME  :اي شماره اسناد مناقصه عمومي يك مرحله
  

  :خريدارمحل مهر                         :                            فروشندهمحل مهر 

 


	5- مشخصات فني و اطلاعات مربوطه
	Binder1
	نتیجه ارزیابی کیفی_Page_13
	نتیجه ارزیابی کیفی_Page_14

	آگهي فراخوان

